
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.    Стрий                            № 2123

Про затвердження громадянам 
технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) та передачу 
їм земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 
власність на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 
81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.55 
Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку до даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додаткудо даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, зазначеним в додаткудо даного рішення міської ради, 
оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 2123 від «26»  жовтня 2023  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність 

земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ Умова відведення Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Михайлишин Уляна Петрівна вул. Шевченка, 21, с. Підгірці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1453

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:01:004:0036

2. Заячковська Вікторія Юріївна вул. І.Франка, 10, с. Слобідка, 
Стрийський район, Львівська область 0,1557

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384600:05:002:0016

3. Каваців Іванна Василівна вул. І. Франка, 24, с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388400:01:015:0010

4. Костів Володимир Миколайович вул. І. Франка, 39А, с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область 0,1250

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388400:01:010:0027

5. Кліщун Зеновій Дмитрович вул. Шевченка, 179, с. Йосиповичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388900:01:006:0062

6. Шоробура Любов Стефанівна вул. Незалежності, 9, с. Пукеничі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1140

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:04:001:0023

7. Романів Віра Василівна вул. Б. Хмельницького, 93, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,0967

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:012:0067

8. Гнатів Леся Михайлівна вул. Лісова, 8, смт. Дашава, Стрийський 
район, Львівська область 0,0443

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:013:0099

9. Рогуцька Ірина Зеновіївна вул. Героїв Берестечка, 4, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,0626

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:04:010:0053



10. Маркус Ірина Іванівна вул. Лесі Українки, 136, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1780

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:005:0013

11. Іванків Ольга Антонівна вул. В. Гадяка, 5, с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1451

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625387600:01:002:0031

12. Ломага Мар'яна Василівна
вул. Гошівська, 242А, с. Великі 

Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область

0,0912
02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

власність 4625380800:01:007:0009

13. Середюк Анна Богданівна вул. І. Франка, 3, с. Верчани, Стрийський 
район, Львівська область 0,2486

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:02:010:0080

14. Михайлишин Марія Дмитрівна вул. Лесі Українки, 23, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:01:009:0017

15. Мричко Галина Миколаївна вул. Шевченка, 68, с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1235

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384800:01:005:0057

16. Пищик Леся Іванівна вул. Стуса, 11, смт. Дашава, Стрийський 
район, Львівська область 0,1003

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:004:0040 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


